Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЕК-ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля 2025 года                                                                        № 3

О внесении изменений в
постановление администрации
Илек-Пеньковского сельского
поселения от 24.03.2022г. №11

        В  соответствии  с протестом прокуратуры Краснояружского района от 03.02.2025г. на  постановление администрации Илек-Пеньковского сельского поселения от 24.03.2022 г. №11 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Илек-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» (в ред. от  04.04.2023г.
№35; в ред. от 05.02.2024 года № 25), в целях приведения нормативных правовых актов Илек-Пеньковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление администрации Илек-Пеньковского сельского поселения от 24.03.2022г. №11 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Илек-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» (в ред. от 04.04.2023г.№35; в ред. от 05.02.2024 года № 25)  (далее – постановление) следующие изменения:
      -  в  пункте 1 постановления: в пункте 8 Порядка слова « в управление государственного финансового контроля Белгородской области»  заменить словами «в министерство финансов и бюджетной политики Белгородской области»
          2.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах Илек-Пеньковского  сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Илек-Пеньковского сельского поселения Краснояружского района   https://ilekpenkovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
          3.Контроль за использованием  данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации
Илек-Пеньковского
сельского поселения                                                     Выжунова Л.И